Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Guanambi

PORTARIA 54/2020 - GBI-GAB/GBI-DG/RET/IFBAIANO, de 28 de

julho de 2020

Dispõe sobre a composição do Colegiado do
Curso Superior de Licenciatura em Química -
Campus Guanambi

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA BAIANO – CAMPUS GUANAMBI, no uso de suas atribuições legais, conferidas

pela Portaria nº 449, de 19/03/2018, publicada no Diário Oficial da União de 20/03/2018, e

ainda delegação de competência conferida pela Portaria n.º 370, de 09/04/2012,

CONSIDERANDO:

- o teor do OFICIO 14/2020 - GBI-CCSLQ/GBI-CGE/GBI-DDE/GBI-

DG/RET/IFBAIANO.

R E S O L V E:

I - DESIGNAR os servidores, integrantes do quadro de pessoal efetivo do IF

Baiano,  e os representantes discentes, abaixo relacionados, para constituírem o Colegiado

do Curso Superior de Licenciatura em Química deste Campus, em consonância a

Organização Didática dos Cursos Superiores do IF Baiano.

Membros do Colegiado Representação Matrícula

Naiara Maia Oliveira Presidente 1146987

Euller Josias Benevides Ivo Discente 20180000078

Natália Queiroz Correa Discente 20180002733

Barbara Katharinne Alves Borges Lessa Docente EBTT 2963345

Daniele de Brito Trindade Docente EBTT 2381726

Daniel Meira de Oliveira Docente EBTT 1045328

Hilma Conceição Fonseca Santos Docente EBTT 3028447

Isnaya Jackson Carapia Ladeia Ledo Docente EBTT 2245235

Jane Geralda Ferreira Santana Docente EBTT 1517993

Ludimila Thayane Paes Silva Docente EBTT 2348639

Maiza Messias Gomes Docente EBTT 1564805

Martha de Cassia Nascimento Docente EBTT 2193340

Nelson Gentil Meira Junior Docente EBTT 2193124

Nivaldo Moreira Carvalho Docente EBTT 2458891

Raimundo Francisco dos Santos Filho Docente EBTT 1033441

Rosangela Figueiredo Miranda Docente EBTT 1758285

Silvia Claudia Marques Lima Docente EBTT 1577873

Vaniele Souza Ribeiro Docente EBTT 2345612

II - A constituição deste Colegiado terá a vigência de 01 (um) ano.

III - Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 04 de agosto de 2020.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Carlito Jose de Barros Filho, DIRETOR - CD2 - GBI-DG, em 28/07/2020 20:31:50.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 28/07/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

80588

f903214925

Distrito de Ceraíma, Zona Rural, GUANAMBI / BA, CEP 46430-000

Fone: (77) 3493-2100

	Documento assinado eletronicamente por: